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Minu kogemused 

Natsionaalsotsialistlik põran-

daalune 

Saksamaal 1970. aastatel 
  

Gerhard Lauck 

  

Jätkatakse eelmisest numbrist 
    

   See on minu esimese riigipalgalise puhkuse esimene päev.  Üks luksushotelli 

töötaja küsib minult, kas ma suitsetan.  Ütlen, et ei.  Ta irvitab ja ütleb: "Isegi mit-

te hašišši?"  Raputan pead. 

  Teine töötaja saadab mind minu eraruumi.  Ta näib üllatunud ja küsib: "Miks si-

na siin oled?"   

   Kui ma vihjasin, hüüab ta. "Oh, 20 000 haakristi kleebist!  Ma lugesin sellest 

ajalehes." 

   Varsti on kogu personal minu kuulsuse staatusest teadlik.   

   Minu poole pöördutakse kui "Herr Lauck". 

   Hotelli teiste tiibade töötajad külastavad mind minu privaatse toa juures.   

   Hiljem on minu tuba kaunistatud väikese haakristiga bänneriga, mille on 

saatnud üks seltsimees Argentiinast. 

   Oma viibimise ajal kirjutan lühikese saksakeelse brošüüri NSDAP/AO kohta. 

   Mõne kuu pärast viiakse mind üle teise luksushotelli.  Siinne personal on vähem 
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sümpaatne.  Nad konfiskeerivad isegi minu Argentiina haakristilipu.  (Ma saan 

selle tagasi, kui ma lahkun.) 

   See hotell pakub ühist tundi.  Kõik külalised on kutsutud suurde televiisoriga 

tuppa.   

   Kui posti jagatakse, küsib teine külaline töötajatelt, miks ma kogu posti sain.  

Personal vastab, et ma ei saanud KÕIKI posti.  Ma sain ainult MINU posti.  (Ma 

sain rohkem posti kui kõik teised kokku.)  

  Ühel päeval vaatab üks kaardimängija teises lauas minu poole ja küsib: 

"Mord?" ("Mõrv?"). 

   Ma naeratan ja raputan pead.    

   Pärast 4,5 kuud lõpeb minu puhkus.   

   Kuid kõigepealt toimub poliitiline kohtuprotsess.   

   Ühel hetkel jään ma üksi kohtumaja teise korruse ruumi.  Mul on kiusatus ro-

nida avatud aknast välja, kuid ma ei tee seda.  

   Kohtuprotsessi ajal kirjeldab minu advokaat mind kui "tsiviliseeritud Kesk-

Euroopa inimest, kuigi olen sündinud Ameerikas". 

   Kui kohtunik laulab Hitleri Noorte hümni, siis ma arvan, et karistus on leebe.   

   Mõni päev hiljem jalutan hotelli hoovis.  Tuttav hääl kutsub mu nime.  See on 

seltsimees!  Ta teeb ehitustöid.  Tänan teda põgenemisvõimaluse eest.  Aga 

seletab, et lähen varsti niikuinii ära. 

   Kui ma Nebraskasse tagasi pöördun, tekib mul esimest korda heinapalavik. 

   Ravi: viski! 

  

   Kui ma külastan maa-aluseid kambreid, küsitakse minult mõnikord, kas ma tun-

nen kedagi konkreetset inimest.  Ma mängin rumalat.   

   Kui kõnealused inimesed juba teineteist tunnevad ja usaldavad, siis saavad nad 

ise otsustada, kas nad tahavad koostööd teha või mitte.   

   Nii või teisiti, ma ei riku meie rakusüsteemi turvameetmeid.  

   Mõnikord "hoiatatakse" mind teise inimese eest. 

   Mõnikord hoiatavad mind KÕIK inimesed teise eest! 

   Ma arvan, et see on lihtsalt isiksuse konflikt. 

   Vahel teen nalja: kui kõik kokku tuleksid, siis nad ilmselt tapaksid üksteist! 

  

   Mõned seltsimehed ei usalda kedagi enne, kui nad on koos purjus olnud.   

   Teised seltsimehed ei usalda kedagi, kes liiga palju joob.   

   Esimestel päevadel pean ma seda arvestama esimesel kohtumisel seltsimehega.   

   Hiljem muutub see tarbetuks. 

   Igatahes naudin palju head saksa õlut ja veini! 
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Meedia väljavõtted 
  

Meie sõprade kiitus annab meile julgustust.  Kuid meie vaenlaste tunnustus 

annab veelgi veenvama kinnituse meie tõhususe kohta.  See on kindlasti sa-

ma siiras, kuid vähem kallutatud meie kasuks.  Ja seega seda veenvam! 

   

   "Mida peaks arvama - kas Saksa kohtupraktika on pädev kuriteo suhtes, mis ei 

ole kuriteo toimepanemise kohas." - Frankfurter Allgemeiner Zeitung, 24. august 

1996 

  

   "Kõikide erakondade poliitikud tervitasid kohtuotsust.  Siseminister Manfred 

Kanther ütles, et "rahvusvahelise neonatsismi ühe ringijuhi ja suurima rassistlike 

väljaannete levitaja" süüdimõistmine on "asjakohane vastus" Saksa õigusemõist-

mise poolt. - Jewish Chronicle, 30. august 1996 

  

   "Karistust tuleb pidada kõrgeks, sest see põhineb ainult kuuel 38-st süüdistus-

est... 

   "Tunnistajaid peeti üleliigseks.  Prokuröril ei olnud kavatsust NSDAP/AO 

struktuuri Saksamaa sees paljastada. Selle asemel ehitati Lauck üles üksikrikkuja-

na ja kõige ohtlikuma neonatsina, et teda siis maksimaalse meediatulemusega 

süüdi mõista. 

   "Riigi arvutus töötas täielikult.  Lauck mõisteti süüdi kui maailma ainus ohtlik 

ja organiseeritud neonatsionäär.  See on hea kuvandile siin ja välismaal ning laseb 

NSDAP/AO vastu võetavad meetmed tunduvad üleliigsetena, nagu oleks selle 

väidetavalt ainsa juhi vangistamisega kõik ära lahendatud.  Kohtuprotsessi ajal ei 

paistnud keegi märkavat, et kuidagi... NS Kampfruf sai levitada." - Anti-

faschistische Nachrichten, 5. september 1996 

  

   "Liitvabariigis on ta suurim NS-materjali tarnija ja tema pidev materjalivoog 

enam kui kahe aastakümne jooksul lõi järjepidevuse 1970ndatest alates esilekerk-

ivale võitleva noore NS-põlvkonna jaoks.... 

   "NSDAP/AO-l ei ole jäika organisatsioonilist struktuuri, seetõttu on võimude 

jaoks raske haarata... 

   "Vahepeal tegelevad tema kaaslased Lincolnis tema eest tööga.  Tänu enam 

kui kahekümneaastasele liiduvabariigi sallivusele on Saksa neonatsistlik stseen 

piisavalt tugev, et arendada uusi tarneahelaid. 

   "See, mis siinkohal haiget teeks, oleks täiendavad süüdistused kuritegeliku or-

ganisatsiooni loomise eest." - Antifaschistisches INFO-Blatt, september-oktoober 

1996 



5 

 


